
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVIII/283/2017 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach za rok 2016 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1579 i 1948/ w związku z § 36 ust. 1 pkt 2 i § 37 
ust.2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  
statutu gminy Police  /Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 
r.poz.298 i 299/ Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej w Policach za rok 2016                            
stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej  
zobowiązane są przedkładać radzie sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt  3 statutu gminy Police  komisje podlegają radzie 
i przestawiają jej sprawozdania ze swojej działalności, które rada miejska przyjmuje 
w formie uchwały. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały nr XXVIII/283/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 marca 2017 roku 

 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji  Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  
Rady Miejskiej w Policach za 2016r. 

 
 
 
Komisja w minionym roku pracowała w składzie: 
1. Zofia Hlek – przewodnicząca 
2. Piotr Diakun – zastępca przewodniczącego 
3. Krystyna Seweryńczyk – sekretarz 
4. Sławomir Kajkowski –członek 
5. Andrzej Partyka – członek 
6. Adam Sobczyk – członek 
 
W okresie sprawozdawczym odbyło się 14 posiedzeń protokołowanych przez 
sekretarza Panią Krystynę Seweryńczyk. 
W posiedzeniach brali udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście: 
- Marta Tokarska –zastępca Kierownika Działu pracy Socjalnej Ośrodka Pomocy 

Społecznej; 
- Janusz Zagórski- Skarbnik Gminy Police; 
- Jerzy Moroz- Pełnomocnik Burmistrza Police ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych;  
- Gabriela Doba- Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej; 
- Mirella Osuch- zastępca Naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego; 
- Maciej Usewicz- zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego; 
- Anna Werszko- Główna Księgowa Ośrodka Pomocy Społecznej; 
- Ryszard Szreński- Komendant Straży Miejskiej w Policach; 
- Artur Zagórski- Dyrektor Gimnazjum nr 3 w Policach. 
 

W trakcie posiedzeń Komisja zajmowała się realizacją działalności statutowej, 
rozpatrywaniem pism wpływających do Komisji, analizowaniem i omawianiem 
projektów uchwał oraz wypracowaniem stanowisk wobec nich. Projekty uchwał 
analizowano wnikliwie a w trakcie dyskusji wypracowano wspólne stanowisko wobec 
nich. Poza omawianiem projektów uchwał Komisja w 2016 roku zajmowała się 
sprawami dotyczącymi: 
- dodatkowych środków pieniężnych przeznaczonych dla świetlic w Radach 
Osiedlowych i Sołeckich, podniesienie stawek płac opiekunów świetlic, 
- program 500+, terminami wypłat i organizacją pracy, ilością ubiegających się osób 
oraz kosztami pracy, 
- pracy P.U.P „TRANS-NET” S.A w utrzymaniu zieleni, pielęgnacji oraz nasadzeń 
kwiatowych, 



- wypracowanie stanowiska dotyczącego pisma Naczelnika Wydziału Oświaty i 
Kultury do dyrektorów szkół, celem uzyskania opinii rodziców o potrzebie nauki 
języka niemieckiego, 
- zmian w formie głosowania w Budżecie Obywatelskim,  
- adaptacja przez Straż Miejską lokalu po spółce TRANS-NET, 
- możliwość rozwijania uzdolnień sportowych dzieci z wykorzystaniem bazy 
Gimnazjum nr 3, 
- informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Police w roku szkolnym 
2015/2016. 
- realizacji w 2016 roku przez Gminę Police programu profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych  wśród dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Police oraz w 
sprawie szczepień przeciw grypie dla osób po 65 roku życia. 
- realizacji profilaktycznego programu opieki psychoterapeutycznej 
ponadpodstawowej kierowanej do osób uzależnionych od alkoholu, 
- Komisja również zajmowała się długoletnia prognozą finansową Gminy Police oraz 
uchwaleniem budżetu na 2017 rok. 
 

Podczas każdego posiedzenia Komisja zajmowałam się również pismami, 
które do niej wpływały. Każdy problem omawiano szczegółowo a wspólne stanowisko 
wypracowano w toku dyskusji.  
 


